на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения и чл.68, 

ал.1 от Правилника за организацията и дейността на Столичния общински 

съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Столична община да предостави заем в размер на 750 000 

(седемстотин и петдесет хиляди) евро на „Втора многопрофилна болница 

за активно лечение-София“ ЕАД, със седалище и адрес на управление: 

гр.София, бул. „Христо Ботев“ № 120, ЕИК 000689022, със срок на 

погасяване до 72 (седемдесет и два) месеца, включващ гратисен период за 

главницата от 12 (дванадесет) месеца от датата на сключване на договора